
D.R.S. n. 39    Serv.7°/S.G.    

R E PU BBL ICA ITA L IA NA

REGIONE  SICILIANA
PRESIDENZA SEGRETERIA GENERALE

 S E R V I Z I O  7° -   C O N T R A T T I   E  G E S T I O N E  A M M I N I S T R A T I V A  L L . P P .  
A T T I V I T À  T E C N I C H E  D I  P A L A Z Z O  D ' O R L E A N S  E  S I T I  P R E S I D E N Z I A L I

IL DIRIGENTE 

   VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il Testo Unico sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione Regionale approvato
con D. P.Reg. del 28.02.1979, n. 70 e s.m.i.;
VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 "Codice degli appalti" e ss. mm. e ii.;
VISTA la L. R. 12/7/2011, n. 12 così come modificata con L.R. 17.05.2016 n. 8;
VISTA la L. R. 24/01/2020 n° 1 con cui è stato autorizzato l'esercizio provvisorio del Bilancio della
Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2020;
VISTO il D.S.G. n. 557/A1/S.G. datato 13 agosto 2019 con il quale, a far data dal 01/08/2019,
all'ing.  Francesco  Puglisi  è  stato  conferito  l'incarico  di  dirigente  preposto  al  Servizio  7°  S.G.
“Contratti  e  gestione  amministrativa  LL.  PP.  -  Attivita  tecniche  Palazzo  d'Orleans  e  siti
Presidenziali;
VISTO il preventivo di spesa 17/20 del 04/02/2020 emesso dall'operatore economico CLIMA NEW
di A. Fazio, con sede in Palermo corso dei Mille n° 500, che per i lavori di manutenzione ordinaria
per il ripristino del climatizzatore a servizio della sala server dei locali di via Magliocco n° 46, sito
Presidenziale, ha offerto il prezzo totale di € 1.124,00, compreso materiali, manodopera ed oneri di
sicurezza, oltre IVA;

D E C R E T A

Art. 1
Per le motivazioni di cui in premessa si decreta di provvedere all'affidamento dei lavori di

M. O. nelle premesse citati ricorrendo alla procedura di affidamento diretto ai sensi dell'art.  36
comma 2 lett. a) del D.lgs.vo n. 50/2016 e ss. mm. e ii..

Art. 2
I sudetti lavori saranno affidati all'operatore economico CLIMA NEW di A. Fazio, con sede

in Palermo.
                                                               Art. 3
L'atto di affidamento avrà per oggetto la realizzazione di lavori di M. O. per il ripristino del

climatizzatore a servizio della sala server dei locali di via Magliocco n° 46, sito Presidenziale e la
relativa spesa graverà sul capitolo 132302 del bilancio regionale - esercizio finanziario 2020 codice
finanziario del piano dei conti  U.1.03.02.09.004.

Il  presente  decreto  è  pubblicato  sul  sito  Istituzionale  della  Segreteria  Generale  ai  sensi
dell'art. 68 della L. R. 12 agosto 2014 n 21 e del D. Lgs. 33/2013. e ss. mm. e ii.

Palermo, lì  13 febbraio 2020

                       Il Dirigente  del Servizio
                                  ing. Francesco Puglisi


